Ant.
7.

M

i-sé- re-or super turbam: qui- a ecce jam trí-du-

o sústi-nent me, nec habent quod mandú-cent: et si dimí-

se-ro e-os je-júnos, de-fí-ci- ent in vi- a, alle-lú-ia.